飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３０年１０月２４日発信

報道関係者 各位

市内出身者の市内企業への就職促進を強化

飯 山市内企 業展示説 明会

飯山市は市内出身者の市内企業への就職促進の新たな取組みとして、より多くの方に市

内企業を知っていただくため、下記のとおり企業展示説明会を開催します。

記

期  日 ： 平成３０年１１月 ４日（日）

時  間 ： １３：００～１６：００

場  所 ： 飯山市公民館 ２階 講堂

内  容 ： 参加企業が自社ブースで企業紹介や説明を行います。

参加企業 ： １２社

㈱ サ ン タ キ ザ ワ   ㈳ 高 水 福 祉 会   ㈱ 藤 巻 建 設   ㈱ し な 測

㈱しなの富士通  ㈱マウスコンピューター  藤巻太陽光発電㈱

㈱ フ ク ザ ワ コ ー ポ レ ー シ ョ ン   （医）み ゆ き 会   伊 東 建 設 ㈱

㈱北信ボーリング   富士電機パワーセミコンダクタ㈱飯山工場

主  催 ： 飯山市

協  力 ： ハローワーク飯山  飯山商工会議所

詳しくは別添のチラシをご覧ください。

＜担当課＞
飯山市 経済部 雇用ビジネス推進課
（課長）出澤俊明 （担当）小林英春
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111㈹
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： koyou@city.iiyama.nagano.jp

 1

飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

 2